[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	26 апреля 2013 г.

	№
	601

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»

от 22 января 2013 г. № 116 «Об оплате труда работников

отраслевых (функциональных) органов и структурных подразделений

администрации МОГО «Ухта», замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы в администрации МОГО «Ухта»,

а также рабочих отраслевых (функциональных) органов

и структурных подразделений администрации МОГО «Ухта»
В целях упорядочения системы оплаты труда работников отраслевых (функциональных) органов и структурных подразделений администрации МОГО «Ухта», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации МОГО «Ухта», а также рабочих отраслевых (функциональных) органов и структурных подразделений администрации МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 22 января 2013 г. № 116 «Об оплате труда работников отраслевых (функциональных) органов и структурных подразделений администрации МОГО «Ухта», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации МОГО «Ухта», а также рабочих отраслевых (функциональных) органов и структурных подразделений администрации МОГО «Ухта» следующего содержания:

1.1. Абзац 1 пункта 4 постановления после слов: «Признать утратившими силу» дополнить словами: «с 01 мая 2013 г.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации
                                                       И.В. Леонов